
  

 

                            Verbal de R.C.E. de Mayor Cuantía 2021 – 00316 

      

  Bogotá, D.C., veintiocho (28) de junio de dos mil veinticuatro (2024) 

 

ANTECEDENTES: 

Ingresó el expediente al Despacho con informe secretarial de fecha 20 de junio de 2024 

señalando que regresó del Superior.- 

 

CONSIDERACIONES: 

Se torna obligatorio ordenar Obedecer y Cumplir lo resuelto por el Honorable Tribuna l 

Superior del Distrito Judicial de Bogotá - Sala Civil, en providencia de fecha diecinueve (19) de 

abril de dos mil veinticuatro (2024), mediante la cual resolvió aceptar el desistimiento de los 

recursos de apelación propuestos contra la sentencia de primer grado por los demandantes, los 

demandados Rafael Alberto Blanco Alviar y Yolanda Botero Campuzano, y la convocada y llamada 

en garantía Allianz Seguros S.A.- 

 

Por lo expuesto, se 

 

RESUELVE: 

 

ÚNICO: OBEDÉZCASE Y CÚMPLASE lo resuelto por el Superior, conforme a lo 

expuesto.- 

 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE  

El Juez 

ALFREDO MARTÍNEZ DE LA HOZ 
     LA ANTERIOR PROVIDENCIA SE NOTIFICÓ EN EL ESTADO       

ELECTRÓNICO DEL DÍA  02 DE JULIO DE 2024 

                                           

                                         Luz Enit Bustos Castillo 

 Secretaria (E) 

                   Lbht.- 


